DATENBLATT
Vollwertiger Leistungspegelmesser/Lichtquelle für
MPO-12-Kabel mit der branchenweit schnellsten
Testgeschwindigkeit.
Tier-1 MPO-Glasfaser-Zertifizierung mit
Dämpfungs-, Polaritäts- und Längenmessung sowie
integrierten Zertifizierungsstandards.
PXM/LXM

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
PXM/LXM
BESTELLANGABEN (KIT)
TK-PXM-LXM-SM1:
Kit zur MPO Singlemode Tier-1 Zertifizierung
Lieferumfang:
• PXM: Mehrfaser-Leistungspegelmesser
• LXM-SM1: Singlemode-Mehrfaser-Lichtquelle, 1310/1550 nm
• MPO-12-SM-TJ-KIT1: Satz MPO-12 Singlemode-Jumperkabel
• GP-10-061: Mittelgroße Tragetasche
TK-PXM-LXM-SM1-NRF:
Kit zur MPO Singlemode Tier-1 Zertifizierung
Keine drahtlose Hardware enthalten
TK-PXM-LXM-MM1:
Kit zur MPO Multimode Tier-1 Zertifizierung
Lieferumfang:
• PXM: Mehrfaser-Leistungspegelmesser
• LXM-MM1: Multimode-Mehrfaser-Lichtquelle, 1310/1550 nm
• MPO-12-MM-TJ-KIT1: Kit mit Multimode MPO-12-Testleitungen
• GP-10-061: Mittelgroße Tragetasche
TK-PXM-LXM-MM1-NRF:
Kit zur MPO Multimode Tier-1 Zertifizierung
Keine drahtlose Hardware enthalten
TK-PXM-LXM-Quad:
Kit zur MPO Singlemode/Multimode
Tier-1 Zertifizierung
Lieferumfang:
• PXM: Mehrfaser-Leistungspegelmesser
• LXM-SM1: Singlemode-Mehrfaser-Lichtquelle, 1310/1550 nm
• LXM-MM1: Multimode-Mehrfaser-Lichtquelle, 850/1300 nm
• MPO-12-SM-TJ-KIT1: Kit mit MPO-12 Singlemode-Testleitungen
• MPO-12-MM-TJ-KIT1: Kit mit MPO-12 Multimode-Testleitungen
• GP-10-061: Mittelgroße Tragetasche
TK-PXM-LXM-Quad-NRF:
Kit zur MPO Singlemode/Multimode
Tier-1 Zertifizierung
Keine drahtlose Hardware enthalten
TK-PXM-LXM-SM1:
MPO Tier-1 Singlemode-Zertifizierungskit
PXM LXM-SM1 MPO-12-SM-TJ-KIT1 GP-10-061
PXM/LXM.4GE  © 2023 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada 10/23
BESTELLANGABEN
Modell
PXM = Mehrfaser-Leistungspegelmesser
Konfiguration
SM1 = Singlemode-Mehrfaser-Lichtquelle,
 1310/1550 nm
MM1 = Multimode-Mehrfaser-Lichtquelle,
  850/1300 nm
PXM-XX
LXM-XX-XX
PXM (MPO-Leistungspegelmesser)
LXM (MPO-Lichtquelle)
Beispiel: LXM-SM1-NRF
RF-Option
NRF = keine drahtlose Hardware enthalten
RF-Option
NRF = keine drahtlose Hardware enthalten